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Meile on pandud vastutus kanda  
hoolt järeltuleva põlvkonna eest
Tutvuge materjaliga ja arutage seda külastatavate õdedega. Tõstatage küsimusi,  
mis aitavad õdesid tugevdada ja annavad Abiühingule tähtsa koha teie enda elus.

Pühakirjakohad: Õp 22:6; Ef 6:4;  
En 1:1; Al 53:20–21; 56:47; 57:27

Hoolika kasvatamiseta varitseb 
meie järeltulevat põlvkonda oht 

muutuda sellisteks, nagu on kirjel-
datud  Moosia raamatu 26. peatükis. 
Paljud noored ei uskunud oma isade 
tavadesse ja eraldusid vastavalt oma 
usule, jäädeski sellisteks. Meie järeltu-
levat põlvkonda on samamoodi kerge 
kõrvale juhtida, kui nad ei mõista 
oma osa Taevase Isa plaanis.

Mis kaitseb järeltulevat põlvkonda? 
Me õpetame Kirikus päästvaid 
põhimõtteid. Need põhimõtted 
puudutavad perekondi. Need 
põhimõtted aitavad järeltuleval 
põlvkonnal luua pere, õpetada oma 
peret ning valmistada peret ette 
talitusteks ja lepingute sõlmimiseks. 
Nemad õpetavad seda järgmisele 
põlvkonnale ja nii edasi ja nii edasi.

Lastevanemate, juhtide ja Kiriku 
liikmetena valmistame seda 
põlvkonda ette Aabrahami õnnis-
tusteks ja templiks. Meil on võimalus 
selgeil sõnul rääkida olulisematest 
põhimõtetest, mis on kirjas läki-
tuses perekondadele. Emaks ja isaks 
olemine on igavikulised rollid ja vas-
tutus. Igaüks meist vastutab plaanis 
kas naise- või meherolli eest.

Seda õpetust saab edasi anda 
mitmel viisil. Me peame rääkima 
lugupidavalt abielust ja perekon-
nast. Järeltulev põlvkond saab meie 
eeskujust suurt lootust ja mõistmist 
mitte üksnes meie sõnade kaudu, 
vaid samuti meie tunnetest ja peres 
valitsevast vaimust.
Julie B. Beck, Abiühingu üldjuhataja

Meie ajaloost
1995. aasta 23. septembril 

Abiühingu üldkoosolekul õdedele 
kõneldes, ütles president Gordon B. 
Hinckley: „Maailm, milles me elame, 
on rahutu ja muutuvate väär-
tustega. Valjuhäälselt ahvatletakse 
meid tegema asju, mis reedaksid 
läbi aegade kehtinud käitumis-
norme.” 1 Järgnevalt tutvustas presi
dent Hinckley õdedele, Kirikule 
ja inimestele üle kogu maailma 
perekonna kohta käivat läkitust.

Järgnevate aastate jooksul on see 
prohvetlik dokument – „Perekond: 
läkitus maailmale” – tõlgitud palju-
desse keeltesse ja jõudnud paljude 
maailma juhtideni. See läkitus palub 
kodanikel ja valitsuse ametnikel 
„selliste abinõude soodustamist, mille 
ülesandeks on säilitada ja tugevdada 
perekonda ühiskonna põhialusena.” 2

Läkitusest on viimse aja pühade 
jaoks kujunenud perekonnaga seotud 
tõekspidamiste alustala. Sellest kind-
lalt kinni pidades saame olla veend-
unud, et elades nende juhtnööride 
järgi, tugevdame oma peret ja kodu.
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Mida me saame teha?
1. Kuidas ma saan aidata õdedel 
kasutada trükist „Perekond: 
läkitus maailmale”, et hoolt 
kanda järeltuleva põlvkonna 
eest? Võite anda neile läkituse 
ning aidata õdedel üles leida 
ja alla kriipsutada need kohad, 
mis on tähtsamate põhimõtete 
õpetamiseks kõige olulisemad.

2. Kuidas ma saan järeltuleva 
põlvkonna eest hoolt kanda? 
Te võite pöörduda nende oma 
koguduse, pere või naabruskonna 
liikmete poole, kes võiksid teie 
tähelepanust ja armastusest kõige 
rohkem kasu saada.

Ingliskeelse lisateabe  
saamiseks külastage kodulehte  
www.reliefsociety.lds.org.

Usk • Pere • Teenimine

© 2010 Kõik õigused kuuluvad Intellectual Reserve Inc-le. Trükitud Eestis. Ingliskeelse originaali heakskiit: 6/09. Tõlke heakskiit: 6/09. Originaali pealkiri: 
Visiting Teaching Message, September 2010. Estonian. 09369 124


